UBND TỈNH TÂY NINH          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /SKHĐT-TTr       Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2021

V/v phát động cuộc thi tìm hiểu

pháp luật tháng 9/2021

Kính gửi: Các phòng thuộc Sở.

Căn cứ Kế hoạch số 148/KH-CĐVC ngày 24/8/2021 của Công đoàn viên

chức tỉnh về việc tổ chức Cuộc thi viết trên mạng xã hội và Internet chủ đề:

“Tấm gương tiêu biểu nơi tuyến đầu phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn

tỉnh Tây Ninh”;

Thực hiện Kế hoạch số 41/KH-UBND ngày 08/01/2021 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh; Kế hoạch số 106/KH-HĐPH ngày 12/01/2020 của Hội đồng

Phối hợp PBGDPL tỉnh về công tác PBGDPL; hòa giải ở cơ sở; xây dựng cấp xã

đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2021 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh và Kế hoạch

số 88/KH-SKHĐT ngày 13/01/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc triển

khai công tác phổ biến, giáo dục pháp luật, chuẩn tiếp cận pháp luật và “Ngày

pháp luật” năm 2021 tại Sở Kế hoạch và Đầu tư Tây Ninh;

Nhằm tuyên truyền, phổ biến sâu rộng đến toàn thể công chức và người

lao động thuộc Sở về đường lối, chủ trương của Đảng và chính sách pháp luật

của Nhà nước, góp phần nâng cao hiểu biết pháp luật và ý thức chấp hành pháp

luật của công chức và người lao động thuộc Sở; thiết thực hưởng ứng “Ngày

Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam” năm 2021 và lan tỏa tinh

thần phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh.

Ban Giám đốc Sở gửi kèm Thể lệ cuộc thi và câu hỏi cuộc thi tìm hiểu

pháp luật tháng 9/2021, đề nghị các phòng thuộc Sở tham gia cuộc thi, cụ thể

như sau:

1. Số lượng bài tham dự: Mỗi phòng tham dự ít nhất 01 bài (khuyến

khích nhiều bài).

2. Hình thức tham dự: Viết theo chủ đề: “Tấm gương tiêu biểu nơi tuyến

đầu phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh”.

3. Cơ cấu giải thưởng

- 01 giải nhất: 200.000đ (02 điểm).

- 01 giải nhì: 100.000đ (01 điểm).

2

- Cuộc thi sẽ tổ chức hàng tháng, kết thúc năm (tháng 12/2021 phòng nào

đạt được nhiều điểm sẽ đạt giải nhất; nhì và ba) tương đương:

+ Giải nhất: 700.000đ;

+ Giải nhì: 500.000đ;

+ Giải ba: 300.000đ.

4. Kinh phí: Sử dụng kinh phí khoán của Sở.

Chi tiết (theo Kế hoạch số 148/KH-CĐVC ngày 24/8/2021 của Công đoàn

viên chức tỉnh).

Đề nghị các phòng tham gia cuộc thi nghiêm túc, đúng quy định của Thể

lệ cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp (B/c);

- BGĐ Sở;

- Kế toán; IT Sở;

- Lưu: VT. TTr.
Nhân

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2021-08-31T03:30:53+0000
	Not specified

		2021-08-31T03:38:25+0000
	Not specified

		2021-08-31T03:38:26+0000
	Not specified

		2021-08-31T03:38:27+0000
	Not specified

		2021-08-31T03:38:28+0000
	Not specified